Universitätsbibliothek Paderborn

David

Mazarini, Giulio

Venetia, 1607

Tavola De Lvoghi Piv Notabili Della sacra Scrittura ne'Discorsi con qualche diligenza spiegati.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-52609](#)

TAVOLA DE LVOGHI PIV NOTABILI

Della sacra Scrittura ne' Discorsi con qualche
diligenza spiegati.

Del Genesi.

- Roducant aque reptile animæ viuēti. Discorso 91. lett. L
Crescite & multiplicamini. Disc. 9. N. & 56. Aa
Relinquet homo patrem, & matrem, &
adhæredit. 16. S
2 Vt operaretur & custodiret illum. 25. K
3 Præcepit nobis ne comedemeremus, & ne tangeremus. 3. F
3 Et aperti sunt oculi amborum. 4. I
3 Adam vbi es. 40. M
4 De Cain septuplum, de Lamech autem, &c 6. S. & 8. N. & 7. L
4 Maior est iniquitas mea, quam ut venia merear. 6. V. & 73. F
4 Vox sanguinis fratris tui clamat ad me. 6. Ff
4 Omnis qui inuenerit me occidet me. 72. k
4 Si rectè offens, & non rectè diuidis peccasti, Secondo i Settanta. 88. E
6 Noe iustus, & perfectus in generationibus suis. 1. T
6 Non permanebit spiritus meus in homine, quia caro est. 7. Z
6 Tactus dolore cordis intrinsecus pœnituit eum. 22. E
6 Cumque coepissent homines multiplicari, videt quod multa malitia, &c. 37. Tt
6 Erunt dies illius centum viginti annorum. 58. Dd. & 75. Dd
6 Omnis caro corruperat viam suam. 94. Aa
7 Delebo hominem à superficie terræ. 28. M
8 Sensus, & cogitatio humani cordis in malum prona sunt ab adolescentia. 4. E. & 48. G
9 Qui effuderit sanguinem hominis effundetur sanguis illius. 6. Ff
- 9 Ad imaginem quippe Dei factus est homo. 6. Ff
12 Occident me & te reseruabunt. 7. I
14 Proferens panem & vinum, erat enim Sacerdos Dei altissimi, benedixit ei. 99. Y
16 Manus eius contra omnes, manus omnium contra ipsum. 42. E
18 Clamor Sodomorum multiplicatus est. 42. V
19 Sol egressus est, & Loth ingressus est Segor. 51. R
20 Orante Abraham sanauit Deus Abimelech, & vxorem. 7. I
21 Fijce ancillam & filium eius. 3. F
22 Ego & puer postquam adorauerimus reuertemur. 50. R
22 Dominus videt, Dominus videbit. 98. O
Bibe Domine, quin & camelis hauriam aquam, donec, &c. 16. P
27 Venient dies luctus patris mei & occidā Iacob. 17. R
27 Ego sum primogenitus tuus. 50. R
Fugit & egressus est foras. 3. H
39 Quasi de somno euigilans filiis affirmantibus credere non poterat. 51. O
49 Ligans ad vineam pullum suum, & ad vitem asinam suam. 9. K
49 In concilium eorum non veniat anima mea. 17. Q
49 Ascensor eius cadat retro. 34. R
49 Catulus leonis Iuda ad prædam ascendit. 96. Rr

Dell' Essodo.

- 8 A Bominationes Aegyptiorum immolabimus. 92. N
9 Ignis & grando pariter ferebantur. 10. T
12 Septem dies fermentum non inuenitur in domibus vestris. 3. G
18 Prouide de omni plebe viros sapientes & uiuentes Deum in quibus, &c. 52. E
19 Constitues terminos populo per circumflexum. 3. G

Bestia

T A V O L A.

- 19 Ecclia quæ retigerit montem lapidabi-
tur. 14. V
20 Visitans peccata patrum in filios. 11. Y.
& Cc
20 Usque ad tertiam & quartam generatio-
nem. 22. R
22 Si quis furatus fuerit bouem, aut orem
occiderit. 6. X
22 Maleficos non patieris vinere 48. T
23 Facies & saga cilicina vnde dicim ad ope-
riendum tectum tabernaculi. 27. H
26 Tulerunt, & dederunt mihi aurum, &
proieci illud. 37. Qq
32 Peccauit populus tuus. 39. Q
34 Misericors, clemens, patiens, multæ misé-
rationis. 23. M

Del Leuitico.

- 2 **S**i rectè offers non rectè autem diuidis
peccasti. 53. S
11 Lepus quoque immundus est. 7. L
13 Habebit vestimenta dissuta, & caput nu-
dum 35. X
13 Contaminabit eum sacerdos, sacerdos
iudicio polluetur. 65. Q
19 Iumentum tuum non facies coire cum
alterius generis. 7. L
19 Veste quæ ex duobus textæ est non indue-
ris. 7. L
19 Iustus sit modius, æquusque sextarius.
3. P
19 Carnem cum sanguine non comedetis.
95. H
26 Terrebit eum sonitus folij volantis .
39. Dd
26 Comedetis vetustissima veterum, & ve-
tora nouis superuenientibus. 58. L

De' Numeri.

- 6 **S**i mortuus fuerit subito quispiam co-
ram eo pollueretur caput consecratio-
nis eius. 2. Bb
6 Vuas recentes siccasque non comedent.
3. G
22 Si dederit mihi Balac domum suam pla-
nam argento. 52. Z
24 Orietur stella ex Iacob. 63. O

Del Deuteronomio.

- 6 **E**x toto corde, ex tota anima, & ex to-
ta virtute. 39. Tt
7 Ipse consumet nationes has in conse-
ctu tuo paulatim. 43. K
18 Quod iustum est iuste iudicabis .
52. F

- 18 Propheta ille prædixerit & nō euenerit.
94. E
19 Tres ciuitates separabis tibi in medio
terrae. 6. P
21 Si fuerit causa inter aliquos, & interpel-
luerint iudices quem iustum esse .
47. F
22 Non indueris vestimento, quod ex lana
linoque contextum est. 7. L
22 Puella, quia non clamauit cum esset in
ciuitate. 13. M
21 Non tenebis eam cum filijs, sed abire pa-
tieris. 58. M
24 Scribet libellum repudij & dabit illū in
manu 6. R
30 Testes inuoco cælum & terrā, quod pro-
posuerim vobis, &c. 97. E
32 Ego occidam & vinere faciam. 90. Cc

Di Giose.

- 7 **F**illi mi da gloriam Domino, & confite-
re peccatum tuum. 47. Q
11 Domini sententia fuerat ut indurare-
tur corda eorum. 74. L

De' Giudici.

- 10 **N**on addam vt vltra vos liberem,.
35. H
13 Si Dominus nos vellet occidere de ma-
nibus nostri holocaustum. 52. V
18 Deos meos quos mihi feci tulistis, & sa-
cerdotem, & omnia, &c. 38. Q

Del I. de' Re.

- 2 **V**idebis æmulum tuum in templo
in vniuersis prosperis, &c. Discor-
so 6. Ce
2 Si peccauerit sacerdos quis orabit pro
eo. 27. N
7 Hauserunt aquam & effuderunt in con-
spectu Domini. 59. F
15 Impleui verbum Domini, audiui vocē
Domini. 37. Oo
18 Spiritus Domini malus inuasit Saul, &
prophetabat. 56. E
21 Ferebatur manibus suis. 99. X
29 Tanquam Angelus Domini, sic Domi-
nus meus Rex. 15. L
31 Totum pōdū prælij Philistinorum ver-
sum est in Saul. 43. L

Del II. de' Re.

- 1 **N**on audiatur hoc in Geth, non præ-
dicetur in compitis Ascalonis.
10. I. & 39. T

Re-

DELLA SACRA SCRITTURÆ.

- 2 Retribuet uobis Dominus misericordiā & veritatem. 25. F.
 4 Qui percussus ininguine interiit. 3. M
 12 Tutto il capo duodecimo. 2. E
 12 Praecepit Deus Semei , ut malediceret David. 74. P
 22 Et congregato exercitu percussit Amalech. 71. V
 23 Daud sedens in cathedra sapientissimus inter tres ipse est. 1. Q. & 19. Y
 Vl. Ego sum qui peccavi , & ego iniquèegi , isti qui oues sunt , &c. 1. M

Del III. de Re.

- 3 P opulus immolabit in excelsis . Di scorso. 1. V
 4 A cedris vsque ad hyssopum, quæ erunt pīt è pariete. 57. I
 7 Stabat super duodecim boues. 58. S
 8 Non est enim homo qui nō peccet. 47. Y
 9 Si autem auersione auersi fueritis nos , & filii vestri non sequentes me , &c. 47. O
 11 Spiritus conterens petras. 10. K
 15 Fecit David rectum coram oculis domini & non declinavit ab omnibus , &c. ex cepto sermone Vrie. 5. Gg
 21 Occidisti insuper & possedisti. 8. P

Del IIII. de Re.

- 6 S alua me rex, vnde possum te saluare , de area, &c. 82. N
 23 Contaminauit excelsa , &c. sacerdotes excelsorum , &c. excelsa polluit , &c. 1. V

Di Tobia.

- 12 S acramentum regis abscondere bonū est , opera autem Dei reuelare , ac confiteri honorificum. 55. F

Di Giuditta.

- 16 S andalia eius rapuerunt oculos eius spulchritudo eius, &c. 13. I

Di Giobe.

- 1 D omnis dedit, Dominus abstulit. 6. Oo
 1 Extende paululum manum tuam. 39. E
 1 Vir simplex & rectis ac timens Deum . 69. II
 2 Testa sanie radebat. 2. Dd
 3 Pereat dies in qua natus sum. 49. Q
 3 Maledicent illi qui parati sunt luscitare Leviathan. 97. G
- 3 Maledicant ei , qui ma'edicunt diei , qui parati sunt, &c. 18. Y
 4 Nunquid homo Dei comparatione iustificabitur. 47. P
 4 Dentes catulorum leonum contrivisti . 53. Z
 4 Suscepit aures mea venas sulurij eius , 56. Kk
 5 Visitans speciem tuam non peccabis . 16. T
 5 Vidi stultum firma radice , & maledixi pulchritudini eius statim. 20. R
 5 Qui dat pluiam super faciem terræ , & aquis irrigat vniuersa. 59. H
 5 In sex tribulationibus liberabit te , & in septima, &c. 42. X
 6 Abominabuntur me uestimenta mea . 53. Hh
 7 Nec aspiciat me uisus hominis. 73. Z
 9 Non iustificabitur homo compositus Deo. 1. T
 9 Offa eorum plena sunt uitios adolescentiae. 2. Ff
 9 Si uenerit ad me non uidebo eum, si abierit non intelligam. 26. S
 9 Si iustificare me voluero , os meum condemnat me. 34. M
 9 Silotus fuero quasi aquis niuis & fulserint uelut mundissima. &c. 57. P
 10 Tædet animam meam vita mea, dimittam aduersum me eloquium, &c. 57. D
 10 Antequam uadam & non reuertar ad terram tenebrosum, &c. 55. Dd
 10 Quis potest facere mundum de immundo conceptum semine. 48. H
 13 Scribis contra me amaritudines. 28. P
 13 Quantas habeo iniquitates & peccata sceleria mea, & delicta, &c. 29. L
 14 Signasti quasi in fæculo debita mea . 35. Sl. & 65. X
 15 Abominabilis , & inutilis homo blbit quasi aquam iniquitatem. 20. N
 15 Quid eleuas cor tuum , & quasi magna cogitans attonitos habes oculos. 4. T
 15 Ponit sonitum terroris in auribus eius, & cum pax sit semper insidias, &c. 39. Ee
 15 Et calcet super cum quasi Rex interitus. 37. Mm
 19 Flagellis suis me cinxit. 96. Nn
 19 Quare persequimini me sicut Deus . 52. Qq
 24 Ad nimium calorem transient ab aquis niuum. Hh
 24 Auditu auris audiui te, nunc autem oculus meus videt te, 45. Aa

Nemo

T A V O L A.

- 25 Nemo mundus à sorde. 49.O
 29 De dentibus illius auferemam prædam.
 39.Y
 31 Pepigi fēdū cum oculis meis, ut non cogitarem de Virgine. 4.M. & Aa
 31 Si contempsi subire iudicium cum seruo meo. 47.I
 31 Ex vtero matris meæ crevit mecum misericordia. 49.O
 31 Si adhæsit in manibus meis macula;
 52.X
 31 Si ambulaui in uanitate si declinauit &cæt. 38.E
 32 Quasi mustum absque spiraculo. Discor so 67.Rr
 34 Inducet noctem & conteretur. 74.K
 36 Omnes homines uident eum, unusquisque intuetur procul. 56.Kk
 38 Concentrum cœli quis dormire faciet. 86.I
 39 In arduis ponit nidum suum, ubique que fuerit corpus, &c. 76.A2
 40 Et ymbræ protegunt ymbram eius. 3.H
 71 Si vidi solem cum fulgeret, & Lunam incedentem clarè. 66.N

D e' Salmi.

- 2 R Eges eos in uirga ferrea. 52.Tt
 2 Quare tremuerunt gentes & populi meditati sunt, &c. 17.T
 7 Qui saluos facit restos corde. 52.Tt
 7 Scrutans corda & renes Deus. 70.K
 8 Ex ore infantium & lastentium perfecisti laudem. 44.N
 9 Tu labore, & dolore consideras. 47.Hh
 9 Fecisti iudicium meum, & causam meā. 29.N
 11 In circuitu impij ambulant. 68.T
 13 Non est qui faciat bolum, non est usque ad unum. 94.Aa
 14 Qui loquitur veritatem in corde suo, qui non egit dolum, &c. 53.Ee
 16 A resistibus dexteræ tuæ custodi me, ut pupillam. 57.X
 17 Torrentes iniquitatis conturbauerunt me. 49.Q
 19 Domine saluum fac regem in die qua inuocauerimus. 63.T
 21 Factum est cor meum tanquam cera liqueficens. 96.Dd
 21 Salua me de ore leonis, & de cornibus, &c. 96.Rr
 21 Foderunt manus meas & pedes meos. 98.T
- 22 Virga tua, & baculus tuus ipsa me consolata sunt t.c. T
 24 Parce peccato n. co, multum est enim. 22.V
 25 Complacui in veritate tua. 50.P
 29 Ego dixi in abundantia meā non mouebor in æternum. 3.Q
 30 Conturbatus est in ira oculus meus, caligau t, &c. 4.Y
 31 Pro hac orabit omnis sanctus in tempore opportuno. 35.R
 31 Delictum meum cognitum tibi feci, & iniustiam meam, &c. 35.R
 31 Confitebor aduersum me iniustiam meam. 37.Pp. & 31.N
 31 Quorum remissæ sunt iniquitates, & quorum testa sunt peccata. 97.Y. & 28.S
 32 Verbo Domini celi firmati sunt. 1.Y
 33 Custodit Dominus offa eorum. 24.P
 33 Oculi Domini super iustos, vultus autem domini super facientes mala. 45.Q
 33 Immutauit vultum suum coram Achimelech. 99.X
 34 Retribuebant mihi sterilitatem animæ meæ. 27.Q
 35 Non veniat mihi pes superbiae. 6.Aa
 36 Cum ceciderit non collidetur, quia Dominus supponit manum suam. 1.S
 36 Vidi impium superexaltatum, & elevatum sicut cedros Libani. 20.R
 36 Mutuabitur peccator, & non soluet. 37.Dd
 37 Non est pax ossibus meis à facie peccatorum meorum. 15.R. 41.F
 37 A facie insipientiae meæ corruptæ sunt cicatrices. 33.I
 31 Beatus vir cui non imputauit Dominus peccatum. 30.M
 38 Aduena ego sum & peregrinus. 58.I
 38 Dixi custodiam vias meas, ut non delinquam in lingua. 64.L
 39 Sacrificium & oblationem noluisti, aures autem perfecisti, &c. 63.Ff. & 95.O
 39 Holocaustum & pro peccato non postulasti. 90.M
 40 Uniuersum stratum eius uersasti in infirmitate. 24.Q
 42 Judica me Deus, & discerne causam meam. 92.O
 44 Lingua mea calamus scribæ velociter scribentis. 1.I
 44 Astitit regina à dextris tuis, &c. 16.S
 46 Dij fortes terra uehemente reuatu si. 5.T

Vou-

DELLA SACRA SCRITTURA.

- 53 Voluntariè sacrificabo tibi, & confitebor
 nomi tuo. 35. T
 54 Iniquitas & labor in medio eius. 47. Hh
 57 Alienati sunt peccatores à uulua, errau-
 runt, &c. 49. O. & 51. Y
 57 Furor illis secundum similitudinem ser-
 pentis, sicut a' p'dis surdae. 49. E
 57 Supercedidit ignis & non uiderunt so-
 lem. 56. Q
 59 Moab olla ipe meæ. 11. O
 61 Vani filii hominum, mendaces filii ho-
 minum in stateris. 34. H
 62 Sicut adipe, & pinguedine repleatur ani-
 ma mea, & labijs. &c. 84. M
 63 Accedit homo ad cor altum, & exalta-
 bitur Deus. 31. R. 85. & Cc. & 89. T. &
 91 M
 63 Scrutati sunt iniquitates, desecrerunt scruta-
 tantes. 37. M. & 34. E
 65 Iniquitatem si aspexi in corde meo, non
 exaudiet. 34. E
 67 Praeuenerunt Principes coniuncti psalmen-
 tibus. 86. N
 67 Deus confinget capita inimicorum suo
 rum. 43. L
 67 Captiuam duxit captiuitatem. 2. Ec
 68 Deleantur de libro viueatium, & cum
 iustis, &c. 28. E
 69 Appone iniquitatem super iniquitatem
 eorum. 34. S
 68 Obscurentur oculi eorum ne uideant,
 & dorsum eorum semper incurua.
 75. H
 69 Deus in adiutorium meū intende. 85. E
 71 Erit firmamentum in summis montiū.
 99. Dd
 71 Deus iudicium tuum regi da, & iustitiā
 tuam, &c. 94. H
 71 Dominabitur à mari usque ad mare. 17.
 O. & 96. Yy
 71 Descendet sicut pluia in vellus. 58. I
 72 Prodijt quasi exadipe iniquitas eorum.
 3. S
 72 Deieci eos dñm alleuarentur. 30. L
 72 Quomodo scit Deus, & si est scientia in
 excelso. 45. K
 74 Faux eius non est exinanita, bibent ex ea,
 &c. 58. M
 76 Vox tonitruj tui in tota. 35. Gg
 76 Mirabilia fecisti tu, &c. In cogitationi-
 bus tuis quis similis tibi. 95. H
 77 Filij Effrem intendentēs & mittentes ar-
 cuai conuersi sunt, &c. 43. T
 77 Misit in eos iram indignationis suæ, in-
 dignationem & iram, &c. 74. K
- 79 Qui regis Israel intende, qui sedes super
 Cherubim. 58. Y
 80 Non audiuuit populus meus vocem meā,
 ideo dimisi illos. 1. X
 84 Veritas de terra orta est, & iustitia de cæ-
 lo prospexit. 50. G
 87 Repleta est malis anima mea. 77. G
 87 Omnes fluctus tuos induxisti super me.
 96. ff
 89 Poluisti iniquitates nostras in conspectu
 tuo, sculum nostrum, &c. 46. N
 90 Scuto circundabit te veritas eius. 1. S
 90 Non timebis à timore nocturno. A la-
 gie a volante in die, &c. 3. L
 98 Moyses, & Aaron in sacerdotibus eius &
 Samuel, &c. 88. k
 99 Introire portas eius in confessione, &
 tria eius in hymnis. 35. L
 100 Misericordiam, & iudicium cantabo ti-
 bi Domine. 81. M
 103 Misericordia Domini ab æterno usque
 in eternum super timentes eum. 23. I.
 102 Qui coronat te in misericordia & mil-
 rationibus. 26. F
 103 Confessionem, & decorem induisti.
 36. X
 105 Cōfitemini Domino quoniam bonus.
 35. V
 108 Scrutabitur foenerator omnem substanciam
 eius. 2. Aa
 108 Induit maledictionem sicut vestimen-
 tum. 40. M
 109 Tu es facerdos, secundum ordinem. 58.
 K. & 99. Y. & Cc
 109 Iurauit Dominus, & non penitebit eū.
 99. H
 110 Exquisita in omnes voluntates eius.
 26. H
 110 Memoriam fecit omnium mirabilium
 suorum. 99. Gg
 111 Dispersit dedit pauperibus, & iustitia
 eius, &c. 23. I. & L
 114 O Domine libera animam meam, mis-
 ricors Dominus, & iustus, &c. 23. k
 118 Auerte oculos meos ne videant vani-
 tem. 4. K
 118 Priusquam humiliaret ego deliquer-
 2. M
 118 Exitus aquarum deduxerūt oculi mei,
 quia non custodierunt legem tuam.
 18. O
 118 Aufer à me opprobrium & conemptū
 quod suspicatus sum. 26. V
 118 Omnia mandata tua æquitas. 52. G
 118 Feci iudicium & iustitiam. 52. Cc

F Incur-

T A V O L A.

- 118 Incurvatus sum, & humiliatus usque
quaque. 68. R
118 Non me derelinquas usque quaque.
77. Gg
125 Quis in lachrymis, in exulta-
tione metent. 32. Aa
125 In cōvertendo Dominus captiuitatem
Sion facti sumus sicut consolati. 51. M
129 Et copiosa apud eum redemptio. 98. D
131 Memento Domine David, & omnis
mansuetudinis eius. 5. Z
155 Qui facit mirabilia magna solus, quo-
nam in aeternum, &c. 23. I
135 Diuisit mare rubrum in diuisiones. 91. R
136 In felicibus in medio eius suspenditum
organum nostra. 83. L
138 In libro tuo omnes scribentur. 28. G
138 Semitam meam, & funiculum meum
inuestigasti. 45. O
138 Tenebrae non obscurabuntur a te, sicut
tenebrae eius, ita &c. 45. S
138 Mirabilis facta est scientia tua ex me.
55. E
138 Imperfectum meum viderunt oculi tui.
70. Q
140 Pone Dominus custodiā ori meo, & o-
stium circumstantiae, &c. 64. L. & 84. F
149 Exultationes in gutture, & gladij anci-
pites in manibus. 53. 8b
150 Laudate eum in sono tubae, laudate eum
in tympano & choro. 86. I
- De Proverbi.*
- 4 **V**ia impiorum tenebrosa, nesciunt
ubi corruant. 34. R
4 Omni custodia serua cor tuum. 70. S
4 Dirige semitas pedibus tuis. 71. Ee
5 Bibe aquam de cisterna tua, & fluenta pu-
tei tui, &c. 78. S
7 Oculus stultorum in finibus terrae. 14. R
7 Victimas pro salute vovi, hodie reddidi,
iccirco egressa sum. 9. V
8 Dominus possedit me in initio viarum
suarum. 22. Dd
9 Apud inferos, nec opus, nec ratio, nec sa-
picatio, &c. 100. Dd
9 Aqua fuit iure dulciores. 7. Y
10 Iustus in eternum non comouebitur. 1. S
10 Charitas operit multitudinem peccato-
rum. 10. I
21 Anima qua benedicit impinguabitur,
& qui inebriat, &c. 84. P
12 Qui iustus est tribuit. 23. H
23 Manum suam misit ad fortia, & digitum
eius apprehenderunt falso. 27. V
- 14 Sunt viae quae videntur homini rectae &
nouissimae earum veniunt in profun-
dum inferni. 34. D
14 Extrema gaudiū luctus occupat. 76. Sl
& Pp
15 Viae nihil operantium plantat spinis.
3. P
16 Ante contritionem praecedit superbia, &
ante ruinam exaltatur spiritus. 2. M
16 Sicut qui mittit lapides in aceruum Mer-
curij, ita, &c. 17. X
17 Qui iustificat impium, & qui condamnat
iustum abominabilis. 30. E. & 47. F
18 Non recipit stultus verba prudentiae nisi
ea dixeris que versantur, &c. 37. Tt
20 Pondus, & pondus, mensura & mensura,
&c. 11. I. & 34. P
20 Lucerna Domini spiraculum hominis.
52. Mm
20 Liuor vulnus abstergit mala, & plague,
&c. 90. V
22 Ecce descripsi eam tibi tripliciter. 54. V
23 Fili mi prebe mihi cor tuum. 68. Cc. &
9. B
23 Pone mensuram prudentiae tuae. 78. Ee
23 Ingreditur bladus, sed in nouissimo mor-
debit ut coluber. 2. Ff. & 40. S
24 Comede fili mi, quia bonum est, & fauū,
&c. 58. M
24 Septies in die cadit iustus. 42. X
24 Per vineam hominis stulti transiui, & ec-
ce totam repleuerunt vritice, &c.
33. H
25 Nubes, & ventus, & pluia non sequen-
tes vir gloriofus, &c. promissa, &c.
47. C
25 Gloria Dei est celare verbum, & gloria
regum inuestigare sermonem. 55. E
28 Qui abscondit secula sua non dirige-
tur, qui vero, &c. 18. H
28 Propter peccata terrae multi Principes
eius. 39. I
29 Princeps qui libenter audit verba men-
daci, 17. T
30 Viam Aquilae in celo, viam Colubri su-
per petram, &c. 9. I
30 Quis colligavit aquas in vestimentum.
57. S
31 Operata est consilio manu suarum. 59. Sl
- De Ecclesiaste.*
- 1 **N**on satiatur oculus visu, nec auris
auditur impletur. 4. X. & 51. F
1 Qui addit scientiam, addit laborem. 65. N.
& 32. R. & Ec. 51. F. & 96. Ff